127
iglidur®
M250
Více jak 450 rozměrů skladem ve výrobním závodě
Vynikající tlumící vlastnosti: Silný a odolný –
iglidur® M250
Odolnost vůči hranovému zatížení
Vysoká odolnost proti rázům

ze skladu ve
výrobním závodě
Objednací klíč
iglidur® M250 | Produktová řada | Palcový
Rozměry [palce]
Délka b1
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Palcový
Typ (tvar F)
Materiál iglidur® M250
Kluzná pouzdra s přírubou
Zkosení ve vztahu k d1
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
d1 [palce]: Ø 0,040–0,236 Ø 0,236–0,472 Ø 0,472–1,18 Ø > 1,18
f [palce]: 0,012 0,019 0,031 0,047
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
146
iglidur®
M250
Číslo dílu d1 d2 b1 d3 b2 d1* Vrtání Hřídel
max. min. max. min. max. min.
MFI-0406-08   1/4   3/8   1/2 ,560 ,047 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
MFI-0406-10   1/4   3/8   5/8 ,560 ,047 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
MFI-0406-12   1/4   3/8   3/4 ,560 ,047 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
MFI-0506-04   5/16   3/8   1/4 ,500 ,032 ,3164 ,3141 ,3765 ,3760 ,3125 ,3116
MFI-0506-06   5/16   3/8   3/8 ,500 ,032 ,3164 ,3141 ,3765 ,3760 ,3125 ,3116
MFI-0506-08   5/16   3/8   1/2 ,500 ,032 ,3164 ,3141 ,3765 ,3760 ,3125 ,3116
MFI-0506-15   5/16   3/8  15/16 ,500 ,032 ,3164 ,3141 ,3765 ,3760 ,3125 ,3116
MFI-0507-03   5/16   7/16   3/16 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0507-04   5/16   7/16   1/4 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0507-05   5/16   7/16   5/16 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0507-06   5/16   7/16   3/8 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0507-08   5/16   7/16   1/2 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0507-10   5/16   7/16   5/8 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0507-12   5/16   7/16   3/4 ,560 ,062 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
MFI-0607-04   3/8   7/16   1/4 ,5625 ,032 ,3789 ,3766 ,4390 ,4385 ,3750 ,3741
MFI-0607-06   3/8   7/16   3/8 ,5625 ,032 ,3789 ,3766 ,4390 ,4385 ,3750 ,3741
MFI-0607-08   3/8   7/16   1/2 ,5625 ,032 ,3789 ,3766 ,4390 ,4385 ,3750 ,3741
MFI-0608-02   3/8   1/2   1/8 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-03   3/8   1/2   3/16 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-04   3/8   1/2   1/4 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-05   3/8   1/2   5/16 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-06   3/8   1/2   3/8 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-08   3/8   1/2   1/2 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-10   3/8   1/2   5/8 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-12   3/8   1/2   3/4 ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0608-16  3/8   1/2 1      ,625 ,062 ,3789 ,3766 ,5015 ,5010 ,3750 ,3741
MFI-0709-06   7/16   9/16   3/8 ,687 ,062 ,4422 ,4395 ,5941 ,5934 ,4375 ,4365
MFI-0709-08   7/16   9/16   1/2 ,687 ,062 ,4422 ,4395 ,5941 ,5934 ,4375 ,4365
MFI-0810-02   1/2   5/8   1/8 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
MFI-0810-04   1/2   5/8   1/4 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
MFI-0810-05   1/2   5/8   5/16 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
MFI-0810-06   1/2   5/8   3/8 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990